
Kterak Juwel folk pomohl s prskáním

Napsal uživatel Pavla Čujanová
Pondělí, 14 Leden 2002 01:00

- další akce Folkotoče na Bodláku

   

Čtvrtý klubový večer (8.1.2002) na Bodláku se velmi pěkně vydařil.

  

První část již tradičně patřila hostu večera. Tentokráte jsme si mohli poslechnout děčínskou
kapelu JUWEL FOLK. Působili jako opravdoví profici: přivezli si vlastní  aparaturu - se vším
všudy. Když viděli naše překvapení, velmi ochotně se nabídli, že nás také nazvučí, aby naše
hraní "naživo" - tak, jak je na Bodláku zvykem -, nepůsobilo po juwelovském "bigbeatu" příliš
kontrastně. Na naše nároky (co do počtu mikrofonů a lajn) však jejich kvalitní vybavení
nestačilo, a tak vše zůstalo při starém. Možná to ale vůbec nebylo na škodu.

Juwelové hráli dobře, program byl umně sestavený, zvláště v závěru jejich vystoupení
gradovalo - písničky byly hezčí a hezčí? Zkrátka pohodička. Ocenila jsem především  pomalejší
kusy, kde se příliš "neplýtvalo" rytmikou a tím naopak mohly více vyznít zajímavé texty a
aranže.

Po přestávce hráli Jauvajs - i tentokráte s basou - a v závěru  koncertu jsme si s jistou dávkou
nostalgie připomněli, že Vánoce i Silvestr jsou už za námi: Opět zazněla koleda "Hark the
Herald Angels Sing" a ti, co právě nezpívali (tj. všichni kromě Jauvajsu), si mohli vesele
zaprskat.- Zde musím vyzdvihnout velké zásluhy některých členů Juwelu: Bez jejich zápalek
bychom se totiž při rozžíhání  prskavek těžko obešli...

  

Pozvánka na příště: 12.2.- host: KVINTA - trampská muzika z Litvínova. Přijďte!!!!!!!!

 1 / 1


